
PREFEITA MUNICIPAL DE URUANA DE MINAS – MG

A PREFEITA MUNICIPAL DE URUANA DE MINAS – MG, faz saber que 
celebrou O CONTRATO 870/2024 - Processo Licitatório 065/2024 – 
PREGÃO ELETRONICO 013/2024 – contratada: empresa triama norte 
tratores, implemwentos agricolas e maquinas LTDA, pra fornecimento de 
Trator Agricola de Pneus, com no mínimo 80  CV, (ZEROHORA) , nos 
termosda Lei 14.133/2021.- Uruana de Minas/MG,24 de Dezembro de 
2024. Tânia Menezes Lepesqueur. Prefeita Municipal.

A PREFEITA MUNICIPAL DE URUANA DE MINAS – MG, faz saber que 
celebrou O CONTRATO 871/2024 - Processo Licitatório 065/2024 – 
PREGÃO ELETRONICO 013/2024 – contratada: empresa amanda a de 
almeida implementos agricolas, pra fornecimento degrade NIVELADORA, 
CONTROLE REMOTO 32 DISCOS TAMANHO DO DISCO 20, com barra 
estabilizadora) , nos termos da Lei 14.133/2021. Uruana de Minas/MG,24 
de Dezembro de 2024. Tânia Menezes Lepesqueur. Prefeita Municipal.

PREFEITURA  DO  MUNICÍPIO  DE  VARGINHA-MG

AVISO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 118 / 2024

(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 369 / 2024)

O Município de Varginha (MG), pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ/MF sob o nº 18.240.119/0001-05, com sede na Rua Júlio Paulo Marcellini, nº 50 
– Vila Paiva, torna público a abertura de processo licitatório na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO – do tipo Menor Preço, cujo objeto constitui-se do registro de preços para 
 !"#$%&'$#(!)*$)(&#(+,)$)+-#,, mediante as condições estabelecidas em Edital. PERÍODO 
PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: De 27/12/2024 08h30 à 10/01/2025 08h30. 
DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 10/01/2025 às 08h31. REFERÊNCIAS DE 
HORÁRIO: HORÁRIO DE BRASÍLIA-DF. ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA 
ENVIO DA PROPOSTA E DOCUMENTAÇÃO: www.portaldecompraspublicas.com.
br  Informações: Departamento de Suprimentos do Município – E-mail: licitacao05@
varginha.mg.gov.br Acesso ao Edital: Mediante acesso ao site www.varginha.mg.gov.br na 
aba Empresa -> Licitações, ou no site www.portaldecompraspublicas.com.br

Varginha (MG), 19 de dezembro de 2024.

Marcos Antônio Batista - Secretário Municipal de Administração

SETE HOLDING S/A.
CNPJ/MF nº 36.186.646/0001-52 - NIRE nº 31300135501

SETE HOLDING S/A, sociedade anônima, com sede na Avenida Raja Gabaglia, nº 4.133, Bairro 
Santa Lúcia em Belo Horizonte/MG, CEP 30.350-577, inscrita no CNPJ sob o n. 36.186.646/0001-52 
(“Emissora”), vem pelo presente, em virtude do disposto abaixo, convocar os senhores Debenturistas da 
1ª Emissão de Debêntures Nominativas e Conversíveis em Ações Preferenciais Classe A, com 4 Séries, 
da Espécie Quirografária, de Emissão Privada da Sete Holding S/A, a comparecerem à Assembleia 
Geral de Debenturistas (“Assembleia”), a realizar-se, em primeira convocação, no dia 2 de janeiro de 
2025, às 17 (dezessete) horas, exclusivamente sob a forma digital, por meio da plataforma Microsoft 
 !"#$%&"&'#&(!&(!)*+!,",!#&$-+,!&"$&$!./*01!$&#"12,*"$&3-0$1"01!$&("&4,(!#&(-&5*"6&(i) a celebração 
do Primeiro Aditamento à Escritura,  para (a) alteração do montante total da emissão; (b) alteração do 
número de séries da emissão, com o consequente (b.i) cancelamento da 4ª série, (b.ii) alteração dos 
prazos de vencimento das séries, (b.iii) a alteração da Taxa de Juros, remuneração e amortização de 
cada série; e (ii) a possibilidade de os debenturistas optarem por qual série desejam aderir, mediante 
manifestação formal dentro do prazo estabelecido pela Diretoria da Emissora; e (iii) a autorização à 
Diretoria da Emissora para praticar todos os atos correlatos que venham a ser necessários para 
a efetivação das deliberações tomadas a respeito dos itens “(i)” e “(ii)” acima. A Emissora irá enviar 
aos endereços eletrônicos cadastrados dos Debenturistas, comunicação com os dados de acesso da 
7$$!#+)!*"%& "$& ,!.,"$& 8","& 8",1*3*8"9:-%& -$& 8,-3!(*#!01-$& 0!3!$$;,*-$& !& $/'3*!01!$& 8","& "3!$$-& !&
utilização do sistema eletrônico pelo Debenturista e a forma de disponibilização de outros documentos 
que eventualmente sejam necessários à participação da Assembleia. Informações Gerais: Em caso 
de representação por procurador na Assembleia, deverá encaminhar à Emissora antes da Assembleia, 
*0$1,/#!01-&(!&#"0("1-&3-#&,!3-0<!3*#!01-&(!&',#"&(-&-/1-,."01!%&"3-#8"0<"(-&(-&(-3/#!01-&(!&
identidade do procurador que será responsável pela representação. Belo Horizonte/MG, 23 de dezembro 
de 2024. SETE HOLDING S/A - Bernardo de Faria Penna - Diretor.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS

SETELOC S.A.
CNPJ/MF nº 20.611.180/0001-55 - NIRE nº 31300140130

SETELOC S.A, sociedade anônima, com sede na Avenida Raja Gabaglia, nº 4.133, Bairro Santa Lúcia 
em Belo Horizonte/MG, CEP 30.350-577, inscrita no CNPJ sob o n. 20.611.180/0001-55 (“Emissora”), 
vem pelo presente, em virtude do disposto abaixo, convocar os senhores Debenturistas da 1ª 
Emissão Privada de Debêntures, Nominativas, Quirografárias, com Garantia Fidejussória Adicional, 
de 4 (quatro) Séries, Não Conversíveis em Ações da Seteloc S.A, a comparecerem à Assembleia 
Geral de Debenturistas (“Assembleia”), a realizar-se, em primeira convocação, no dia 2 de janeiro de 
2025, às 17 (dezessete) horas, exclusivamente sob a forma digital, por meio da plataforma Microsoft 
 !"#$%&"&'#&(!&(!)*+!,",!#&$-+,!&"$&$!./*01!$&#"12,*"$&3-0$1"01!$&("&4,(!#&(-&5*"6&(i) Autorização 
para a utilização de debêntures da 1ª Emissão de Debêntures Nominativas e Conversíveis em Ações 
Preferenciais Classe A, de Emissão Privada da Sete Holding S/A, como meio de pagamento para 
as debêntures da Emissão atualmente em circulação; e (ii) a autorização à Diretoria da Emissora 
para praticar todos os atos correlatos que venham a ser necessários para a efetivação das 
deliberações tomadas a respeito do item “(i)” acima. A Emissora irá enviar aos endereços eletrônicos 
cadastrados dos Debenturistas, comunicação com os dados de acesso da Assembleia, as regras 
7","&7",1*3*7"89-%&-$&7,-3!(*#!01-$&0!3!$$:,*-$&!&$/'3*!01!$&7","&"3!$$-&!&/1*)*;"89-&(-&$*$1!#"&
eletrônico pelo Debenturista e a forma de disponibilização de outros documentos que eventualmente 
sejam necessários à participação da Assembleia. Informações Gerais: Em caso de representação 
por procurador na Assembleia, deverá encaminhar à Emissora antes da Assembleia, instrumento de 
#"0("1-&3-#&,!3-0<!3*#!01-&(!&',#"&(-&-/1-,."01!%&"3-#7"0<"(-&(-&(-3/#!01-&(!&*(!01*("(!&(-&
procurador que será responsável pela representação. Belo Horizonte/MG, 23 de dezembro de 2024. 
SETELOC S/A - Bernardo de Faria Penna - Diretor.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS

ANA PAULA LIMA
Editora-Executiva

GERAL:                       
(31) 3253-2205 

GUSTAVO CUNHA
Gerente Comercial

gustavo.cunha@hojeemdia.com.br

MERCADO LEITOR
circulacao@hojeemdia.com.br

RELACIONAMENTO COM
O CLIENTE
(31) 3253-2205
atendimento@hojeemdia.com.br

REDAÇÃO
(31) 98466-5170
Rua dos Pampas, 484, Prado
CEP:30.411-030 -BeloHorizonte-MG

IRACEMA BARRETO
Editora-Chefe

JÚNIOR LOPES
DIRETOR-EXECUTIVO
junior.lopes@hojeemdia.com.br

EDIMINAS S/A
Editora GráXca Industrial de MG

PUBLICIDADE LEGAL 
EDITAIS E BALANÇOS
Simone Amorim
(31) 99642-9883
samorim@hojeemdia.com.br
fonados@hojeemdia.com.br

(31) 99979-6050

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM - MG
AVISO DE NOVA DATA DE LICITAÇÃO – A Câmara Municipal de Contagem-
MG, torna público para conhecimento dos interessados nova data da 
sessão pública do Pregão Eletrônico nº 06/2024, Processo Administrativo 
nº 26/2024, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, cujo o objeto é AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA E SONORIZAÇÃO, A FIM DE 
ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM, 
CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
EDITAL E SEUS ANEXOS. Data: 09 (nove) de janeiro de 2025, a partir 
das 09h30min. Local (site): https://licitar.digital/. Consultas ao Edital e 
Divulgação de Informações: http://www.cmc.mg.gov.br e https://licitar.
digital/, ou na sala do Agente de Contratação/Comissão de Contratação, à 
Praça São Gonçalo, 18 - Centro, Contagem - MG, 32017-730. Contagem, 
23 de dezembro de 2024. Alexsander Chiodi Maia - Presidente.

SETE HOLDING S/A.
CNPJ/MF nº 36.186.646/0001-52 - NIRE nº 31300135501

SETE HOLDING S/A, sociedade anônima, com sede na Avenida Raja Gabaglia, nº 4.133, Bairro 
Santa Lúcia em Belo Horizonte/MG, CEP 30.350-577, inscrita no CNPJ sob o n. 36.186.646/0001-
52 (“Companhia”) vem pelo presente, na forma prevista no Art. 124 da Lei nº 6.404/1976, convocar os 
senhores acionistas a comparecerem à Assembleia Geral Extraordinária (“Assembleia”), a realizar-se, 
em primeira convocação, no dia 2 de janeiro de 2025, às 17 (dezessete) horas, exclusivamente sob a 
 !"#$%&'(')$*+%,!"%#-'!%&$%,*$)$ !"#$%.'/"!0! )%1-$#0+%$%2#%&-%&-*'3-"$"-#%0!3"-%$0%0-(4'5)-0%#$)6"'$0%
constantes da Ordem do Dia: (i) a celebração do Primeiro Aditamento à Escritura da 1ª Emissão de 
7-385)4"-0%9!#'5$)':$0%-%;!5:-"0<:-'0%-#%=>?-0%@"- -"-5/'$'0%;*$00-%=+%/!#%A%B6"'-0+%&$%C0,6/'-%
Quirografária, de Emissão Privada da Sete Holding S/A,  para (a) alteração do montante total da emissão; 
D3E%$*)-"$>F!%&!%5G#-"!%&-%06"'-0%&$%-#'00F!+%/!#%!%/!50-H4-5)-%D3I'E%/$5/-*$#-5)!%&$%AJ%06"'-+%D3I''E%
$*)-"$>F!%&!0%,"$K!0%&-%:-5/'#-5)!%&$0%06"'-0+% D3I'''E%$%$*)-"$>F!%&$%1$L$%&-%M4"!0+% "-#45-"$>F!%-%
$#!")'K$>F!%&-%/$&$%06"'-N%-%(ii)%$%,!00'3'*'&$&-%&-%!0%&-3-5)4"'0)$0%!,)$"-#%,!"%H4$*%06"'-%&-0-O$#%
aderir, mediante manifestação formal dentro do prazo estabelecido pela Diretoria da Emissora; e (iii) a 
$4)!"'K$>F!%P%7'"-)!"'$%&$%C#'00!"$%,$"$%,"$)'/$"%)!&!0%!0%$)!0%/!""-*$)!0%H4-%:-5Q$#%$%0-"%5-/-00R"'!0%
para a efetivação das deliberações tomadas a respeito dos itens “(i)” e “(ii)” acima. A Companhia irá 
enviar aos endereços eletrônicos cadastrados dos acionistas, comunicação com os dados de acesso 
&$%=00-#3*-'$+%$0%"-("$0%,$"$%,$")'/',$>F!+%!0%,"!/-&'#-5)!0%5-/-00R"'!0%-%042/'-5)-0%,$"$%$/-00!%
e utilização do sistema eletrônico pelo acionista e a forma de disponibilização de outros documentos 
H4-%-:-5)4$*#-5)-%0-O$#%5-/-00R"'!0%P%,$")'/',$>F!%&$%=00-#3*-'$I Informações Gerais:Em caso de 
representação por procurador na Assembleia, deverá encaminhar à Companhia antes da Assembleia, 
'50)"4#-5)!%&-%#$5&$)!%/!#%"-/!5Q-/'#-5)!%&-%2"#$%&!%!4)!"($5)-+%$/!#,$5Q$&!%&!%&!/4#-5)!%&-%
'&-5)'&$&-%&!%,"!/4"$&!"%H4-%0-"R%"-0,!50R:-*%,-*$%"-,"-0-5)$>F!IS-*!%T!"'K!5)-U.V+%WX%&-%&-K-#3"!%
de 2024. SETE HOLDING S/A - Bernardo de Faria Penna - Diretor.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

ANUNCIE AQUI (31) 32 -

2 EDITAIS / 26 DEZ 2024
HOJE EM D I A B E LO HOR I ZONTE


